


Minulé utkání mužů: 
 
FK Blansko – SK Hanácká Slavia Kroměříž 0:5 (0:3) 
Branky: 19‘ Jambor, 40‘ Votava, 45+1‘ Votava, 66‘ Cupák, 76‘ 
Chwaszcz 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Minulé utkání mužů B: 
 
SFK ELKO Holešov – SK HS Kroměříž „B“ 0:8 (0:3) 
Branky: 25‘	Dočkal, 27‘	Budín, 38‘	Mlčoch, 47‘	Mlčoch, 56‘	
Mlčoch, 75‘	Budín, 79‘	Roubalík (vlastní), 80‘	Dočkal 

SK HS Kroměříž – FC Baník Ostrava „B“ 
 
Rozhodčí: 
HR:  DROZDY Luboš 
AR1:  TOMANEC Josef 
AR2: OGRODNÍK Vlastimil 
Delegát: 

BOČEK Vladimír 
 
Poslední utkání dnešního soupeře: 
FC Baník Ostrava „B“ – FC Slovan Rosice 1:2 (0:1) 
Branky: 86‘ Bystřičan – 40‘ Koláčný, 90‘ Selinger 
 
Poslední vzájemné utkání: 
FC Baník Ostrava „B“ – SK HS Kroměříž 0:1 (0:0) 
Branky: 90+2‘ Votava | 20. kolo MSFL 2021/22 
 

FANSHOP 
úterý + středa 16:00 – 18:00 
+ vždy při fotbalovém utkání mužů dle času zápasu 
 
E-SHOP 
www.hanackaslavia.cz/fanshop 

 
Příští domácí utkání: 
 
SK HS Kroměříž „B“ – FC Fryšták; neděle 14. 8. | 17:00 
 
SK HS Kroměříž – FK Hodonín; sobota 27. 8. | 17:00 
 
SK HS Kroměříž U19 – 1. SC Znojmo „B“; sobota 27. 8. | 10:00 
 

 
 

www.hanackaslavia.cz 



 

kolo den + datum čas začátků místo soupeř sraz

1. Ne                     
7. 8. 2022

10:15 V SFK ELKO Holešov B určí
trenér

2. Ne                   
14. 8. 2022

17:00 D FC Fryšták určí
trenér

3. So                  
20. 8. 2022

16:30 V FK Chropyně určí
trenér

4. Ne                  
28. 8. 2022

16:30 D SK Tlumačov určí
trenér

5. Ne                     
4. 9. 2022

16:00 V TJ Sokol Kostelec-Zlín určí
trenér

6. Ne                     
11. 9. 2022

16:00 D SK Louky určí
trenér

7. Ne                   
18. 9. 2022

15:30 V SK Březnice určí
trenér

8. Ne                  
25. 9. 2022

15:30 V TJ Ludkovice určí
trenér

9. Ne                      
2. 10. 2022

15:30 D FK Lužkovice-
Želechovice

určí
trenér

10. So                      
8. 10. 2022

15:00 V TJ Sokol Tečovice určí
trenér

11. Ne                   
16. 10. 2022

15:30 D FC Slušovice určí
trenér

12. So                    
22. 10. 2022

14:30 V SK Jaroslavice určí
trenér

13. Ne                    
30. 10. 2022

15:30 D TJ Sokol Veselá určí
trenér

MUŽI B                                                                                       
1. B třída skupina B - podzim 2022

kolo den + datum čas začátků místo soupeř sraz

1. So                     
6. 8. 2022

17:00 V FK Blansko určí
trenér

2. So                   
13. 8. 2022

17:00 D FC Baník Ostrava B určí
trenér

3. So                  
20. 8. 2022

16:30 V 1. BFK Frýdland n. O. určí
trenér

4. So                         
27. 8. 2022

17:00 D FK Hodonín určí
trenér

17. St                    
31. 8. 2022

17:00 D ČSK Uherský Brod určí
trenér

5. Ne                     
4. 9. 2022

10:15 V 1. SC Znojmo FK určí
trenér

6. So                   
10. 9. 2022

16:00 D MFK Vítkovice určí
trenér

7. So                    
17. 9. 2022

15:30 V FC Slovan Rosice určí
trenér

8. Ne                  
25. 9. 2022

10:15 V 1. FC Slovácko B určí
trenér

9. So                      
1. 10. 2022

15:30 D FC Velké Meziříčí určí
trenér

10. Pá                      
7. 10. 2022

16:30 V SK Kvítkovice určí
trenér

11. So                   
15. 10. 2022

15:00 D FC TRINITY Zlín B určí
trenér

12. Pá                    
21. 10. 2022

18:00 V FC Hlučín určí
trenér

13. So                  
29. 10. 2022

14:00 D SFK Vrchovina určí
trenér

14. So                     
5. 11. 2022

14:00 V SK Hranice určí
trenér

15. So                    
12. 11. 2022

13:30 D FK Frýdek-Místek určí
trenér

16. Ne                  
20. 11. 2022

10:15 V SK Uničov určí
trenér

MUŽI A                                                                                  
MSFL - podzim 2022



NOVÁ IDENTITA 
Za celý fotbalový klub SK Hanácká Slavia Kroměříž 
jsme hrdí, že Vám nyní můžeme představit novou 
grafickou identitu našeho milovaného klubu. 
Vytvoření nové klubové identity byl dlouho 
plánovaný projekt, který je nyní připraven 
k	představení široké veřejnosti. 

Fotbalový klub je po mnoho let nedílnou součástí 
našeho města, a to nejen pro sportovní fanoušky, 
ale i děti a mládež, která je v	našem klubu součástí 
sportovní výchovy. Nová identita by mimo jiné měla 
ještě více propojit všechny příznivce, fanoušky, 
rodiče, hráče a občany města Kroměříž s	klubem, 
který má 120 let tradice. 

 

 

 

  

 

Klíčovým prvkem zadání byla tradice 
kroměřížského fotbalového klubu. Nechtěli jsme 
vytvářet něco úplně nového a pro věrné fanoušky 
těžce uchopitelného. Cílem bylo navázat na 
tradiční prvky, které klub provázely po dobu více 
něž sto let.  

Barvy – nedokážeme si představit Slávii jinak, než 
červeno-bílou. I proto se výrazně toto barevné 
spojení propisuje do nové identity. 

Hvězda – další část, bez které bychom si Hanáckou 
Slavii nedokázali představit. Hvězda je takřka 
svatou součástí naší historie i současnosti. 
Dokázali jsme hvězdu vytvořit pro náš klub 
takovou, aby byla unikátní, moderní, nadčasová a 
stala se jasně rozpoznatelným symbolem Hanácké 
Slavie. 

Zkratka – Název klubu je tradiční a jasně 
rozpoznatelný. Proto jsme v	identitě na něj 
nezapomněli. Pro erb jsme zvolili zkratku SK HS 
Kroměříž, která již před mnoha lety byla součástí 
klubového erbu. 

 

www.hanackaslavia.cz 

 


